
UCHWAŁA NR II/9/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia składu i przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 

i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 16 i § 70 Statutu Gminy Zabłudów Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem działania Komisji Planowania i Finansów będą sprawy z zakresu: 

1) Opiniowania projektów uchwał w sprawie: 

a) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

b) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

c) uchwał budżetowych, 

d) zmian w budżecie gminy, 

e) stawek podatkowych i opłaty administracyjnej, 

f) zwolnień w podatkach, 

g) cen za usługi przedszkolne, 

h) cen usług komunalnych, 

i) porozumień w sprawie dofinansowywania przedsięwzięć nienależących do zadań własnych gminy, 

j) poziomu należności sołtysom z tytułu diet i prowizji za inkaso zobowiązań podatkowych, zamierzeń 

w sprawie zaciągania kredytów i pożyczek, 

k) realizacji budżetu gminy, 

l) pozyskiwania środków finansowych z zewnątrz; 

2) Dokonywania analiz: 

a) dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego gminy, 

b) wydatkowania środków budżetowych gminy na poszczególne cele, 

c) stopnia realizacji wpływów podatkowych., 

d) skuteczności egzekwowania zobowiązań z tytułu podatków i opłat; 

3) Rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Radę. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Kultury, Zdrowia i Oświaty będą sprawy z zakresu: 

1) opiniowania sprawozdań finansowych placówek kulturalnych; 

2) opiniowania dot. polityki w zakresie strukturalno – organizacyjnym i inwestycyjno - modernizacyjnym 

placówek oświatowych i kulturalnych; 

3) współpracy z podmiotami działającymi na rzecz oświaty, kultury i sztuki oraz wychowania; 

4) nauczania i bezpieczeństwa młodzieży szkolnej oraz innych zadań związanych z oświatą; 

5) ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

6) opiniowania nazewnictwa ulic i obiektów; 

7) opiniowania tytułów i odznaczeń przyznawanych przez Radę; 

8) opiniowania projektu budżetu gminy; 

Id: 14376CE0-1589-4322-9421-177A7DE697D5. Uchwalony Strona 1



9) oceny sytuacji materialnej i mieszkaniowej rodzin; 

10) inicjatyw dotyczących poprawy sytuacji rodzin; 

11) spraw związanych z zaspokajaniem potrzeb mieszkaniowych; 

12) współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze polityki społecznej; 

13) opiniowanie projektów uchwał mających bezpośredni wpływ na sytuację materialną rodzin; 

14) współpracy z organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz rodziny; 

15) oceny planów pracy Miejskiego Ośrodka Animacji Kultury; 

16) ochrony zdrowia i opieki społecznej; 

17) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Radę. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Gospodarczej będą sprawy z zakresu: 

1) budżetu gminy; 

2) planów strategicznych oraz planów rozwoju lokalnego gminy i planów odnowy miejscowości; 

3) Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz sprawozdań 

z ich realizacji; 

4) limitu punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad ich usytuowania; 

5) opiniowanie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

6) ładu i porządku publicznego; 

7) stanu ochrony przeciwpożarowej; 

8) realizacji gminnych zadań inwestycyjnych; 

9) stanu technicznego dróg i ulic oraz prac wykonanych w drogownictwie; 

10) stanu zaopatrzenia mieszkańców w wodę, energię elektryczną, energię cieplną i gaz; 

11) lokalnego transportu zbiorowego, pod kątem zaspakajania potrzeb mieszkańców; 

12) gospodarki zasobami komunalnymi, w tym funkcjonowanie: 

a) targowisk, 

b) parkingów, oraz innych służących zaspakajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców; 

13) opiniowania zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia 

na okres dłuższy niż trzy lata; 

14) utrzymania czystości i porządku na terenie gminy i unieszkodliwiania odpadów; 

15) usuwania odpadów zawierających azbest; 

16) ochrony wód; 

17) oczyszczalni ścieków; 

18) kanalizacji sanitarnej, deszczowej i ogólnospławnej; 

19) ochrony przyrody; 

20) ochrony zwierząt; 

21) opiniowanie zasadności tworzenia i przystępowania do spółek, spółdzielni oraz rozwiązywania 

i występowania z nich; 

22) funkcjonowania rolnictwa; 

23) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Radę. 

§ 4. Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie powołuje się zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/8/10 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 2 grudnia 2010r.w sprawie 

ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 14376CE0-1589-4322-9421-177A7DE697D5. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały II/9/2014  

Rady Miejskiej W Zabłudowie  

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE. 

§ 1.  Powołuje się  15 -osobową Komisję Planowania i Finansów, wybierając do jej 

składu następujących radnych:  

1) Borowski Jan; 

2) Brańska Dorota 

3) Charyło Piotr 

4) Czajkowski Wiesław 

5) Dobiecki Paweł 

6) Dołęgiewicz Agnieszka 

7) Fiedoruk Halina 

8) Galicki Mirosław 

9) Kuna Mikołaj 

10) Lulewicz Cezary 

11) Regucki Adam  

12) Rogucki Maciej 

13) Rusiłowicz Krzysztof 

14) Teofilewicz Teresa 

15) Turczewski Mariusz 

§ 2. Powołuje się  4 -osobową Komisję Kultury, Zdrowia i Oświaty, wybierając do jej składu następu-

jących radnych:  

1) Charyło Piotr 

2) Dołegiewicz Agnieszka 

3) Regucki Adam 

4) Rogucki Maciej 

§ 3. Powołuje się 6 osobową Komisję Gospodarczą, wybierając do jej składu następujących radnych:  

1) Borowski Jan 

2) Brańska Dorota 

3) Dobiecki Paweł 

4) Fiedoruk Halina; 

5) Teofilewicz Teresa 

6) Turczewski Mariusz 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Maciej Rogucki 

Id: 14376CE0-1589-4322-9421-177A7DE697D5. Uchwalony Strona 3




